

# **CONFIRM A/S**

Havnevej 7, 2 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Jesper Birkedal Strands  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CONFIRM A/S Havnevej 7, 2 tv 4000 Roskilde  Telefonnummer: 70707686 e-mailadresse: jbs@confirm.dk  CVR-nr: 26039258 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentytelser, projektering og undervisning indenfor automationløsninger primært til farmaceutiske produktionsvirksomheder.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 658.494 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.286.301.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>11.561.447</b>	<b>9.679.745</b>
Personaleomkostninger .....	1	-10.642.152	-7.526.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.822	-19.060
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>882.473</b>	<b>2.134.052</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.964	-16.030
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>850.509</b>	<b>2.118.022</b>
Skat af årets resultat .....		-192.015	-468.865
<b>Årets resultat .....</b>		<b>658.494</b>	<b>1.649.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.250.000
Overført resultat .....		658.494	399.157
<b>I alt .....</b>		<b>658.494</b>	<b>1.649.157</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		196.963	31.050
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>196.963</b>	<b>31.050</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		665.120	665.120
Deposita .....		125.799	116.949
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>790.919</b>	<b>782.069</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>987.882</b>	<b>813.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.634.255	1.481.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		338.409	348.598
Udskudte skatteaktiver .....		0	2.754
Andre tilgodehavender .....		58.000	135.000
Periodeafgrænsningsposter .....		13.605	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.044.269</b>	<b>1.968.033</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		482.453	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>482.453</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.277.235	2.802.604
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.803.957</b>	<b>4.770.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.791.839</b>	<b>5.583.756</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.786.301	1.127.807
Forslag til udbytte .....		0	1.250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.286.301</b>	<b>2.877.807</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.685	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.685</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		31.558	52.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		166.801	39.794
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		468.379	0
Skyldig selskabsskat .....		183.576	469.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.649.539	2.143.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.499.853</b>	<b>2.705.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.499.853</b>	<b>2.705.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.791.839</b>	<b>5.583.756</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.127.807	1.250.000	2.877.807
Betalt udbytte .....	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets resultat .....	0	658.494	0	658.494
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.786.301	0	2.286.301

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	8.876.014	5.982.461
Pensionsbidrag	1.025.526	817.682
Andre omkostninger til social sikring	114.996	79.332
Andre personaleomkostninger	625.616	647.158
	<u>10.642.152</u>	<u>7.526.633</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Confirm Automation Inc., USA	<u>100%</u>	<u>855.011</u>	<u>209.677</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier á 100 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør kr. 138.885.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet NC Holding 2000 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 er opgjort til kr. 349.250. Restløbetiden er 12 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NC Holding 2000 ApS, Hvedevænget 24, 3660 Stenløse, CVR-nr. 25 67 56 65

Madsen Creative IVS, Havnevej 7, 4000 Roskilde, CVR-nr. 36 54 78 04

Jonathan Løwert IVS, Tofteengen 9, 4000 Roskilde, CVR-nr. 36 54 59 41

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	15